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           LIGUE RÉGIONALE MIDI-PYRÉNÉES DE TIR

DU CD…Tir TARNAIS…….
Lieu  ACTC CASTRES
 ARMES de POING        830 PRECISION GONGS

RANG NOM PRENOM N° CLUB CLUB N° LICENCE 20'' 10" TOTAL

1 SANCHEZ Jean Louis 1981122 ASORG 03448971 78 100 80 258

2 GURY Richard 1981052 ACTC 82516833 63 90 50 203

3 AVOUSTIN Bertrand 1981122 ASORG 03427696 80 60 60 200

4 BORDES Jonathan 1981007 CTMN 03114950 75 60 60 195

5 DANELUZZO Marc 1981001 ASOR 03427682 92 70 30 192

6 GENDRY Jonanthan 1981048 8ème RPIMA 03441742 69 50 50 169

7 LARROQUE Denis 1981122 ASORG 03220459 64 30 40 134

8 DROUET Laurent 1981052 ACTC 82552902 80 40 10 130

9 MANDIGOUT Philippe 1981007 CTMN 02887141 80 30 20 130

10 MATHEY Philippe 1981052 ACTC 82585627 30 60 40 130

11 DE SAUNHAC Bertrant 1981122 ASORG 82510966 50 40 20 110

12 TRENTAZ Serge 1981122 ASORG 0278919 70 20 20 110

13 BRIET Benoit 1965034 CTP 82435559 67 10 30 107

14 MOURLON Jean Pierre 1981052 ACTC 02969981 65 20 20 105

15 VENET Eric 1981010 ATG 82507848 43 50 10 103

16 BERSWEILER Alain 1931034 CTB 02555234 48 0 30 78

17 ROQUES Richard 1981052 ACTC 82520232 2 20 20 42

17

 ARMES de POING        AUTENTHIQUES 832 PRECISION GONGS

RANG NOM PRENOM N° CLUB CLUB N° LICENCE PRECISION 20'' 10" TOTAL

1 LARROQUE Denis 1981122 ASORG 03220459 64 30 40 134

2 MOURLON Jean Pierre 1981052 ACTC 2969981 65 20 20 105

2
  VITESSE MILITAIRE      831

RANG NOM PRENOM N° CLUB CLUB N° LICENCE 20 s 10 s TOTAL

1 SANCHEZ Jean Louis 1981122 ASORG 03448971 90 92 182

2 DANELUZZO Marc 1981001 ASOR 03427682 78 91 169

3 LARROQUE Denis 1981122 ASORG 03220459 85 80 165

4 AVOUSTIN Bertrand 1981122 ASORG 03427696 78 86 164

5 MANDIGOUT Philippe 1981007 CTMN 02887141 71 85 156

6 GURY Richard 1981052 ACTC 82516833 71 77 148

7 BRIET Benoit 1965034 CTP 82435559 75 72 147

8 MATHEY Philippe 1981052 ACTC 82585627 67 75 142

9 DE SAUNHAC Bertrant 1981122 ASORG 82510966 79 52 131

10 WARD Peter 1081004 ASTAC 82538160 64 57 121

11 VENET Eric 1981010 ATG 82507848 55 59 114

12 MOURLON Jean Pierre 1981052 ACTC 02969981 66 47 108

13 TRENTAZ Serge 1981122 ASORG 0278919 60 40 100

14 BERSWEILER Alain 1931034 CTB 02555234 51 45 96

15 SCHITZ Edmond 1981122 ASORG 00770075 53 37 90

16 DROUET Laurent 1981052 ACTC 825522902 29 41 70

17 BORDES Jonathan 1981007 CTMN 03114950 0 0 0

18 GENDRY Jonanthan 1981048 8ème RPIMA 03441742 0 0 0

18

 REPETITION MANUELLE      810
Noms PRENOM N° CLUB CLUB N° LICENCE PRECISION VITESSE TOTAL

1 SANCHEZ Jean Louis 1981122 ASORG 03448971 89 78 167

2 MOURLON Jean Pierre 1981052 ACTC 02969981 82 76 158

3 LARROQUE Denis 1981122 ASORG 03220459 77 75 152

4 BERSWEILER Alain 1931034 CTB 02555234 83 68 151
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5 AVOUSTIN Bertrand 1981122 ASORG 03427696 71 75 146

6 MANDIGOUT Philippe 1981007 CTMN 02887141 72 68 140

7 PADOVANI Dominique 1081004 ASTAC 03460491 78 60 138

8 MENCHI Gérald 1981052 ACTC 82495705 66 64 130

9 LEFEVRE Bruno 1981052 ACTC 82615583 61 61 122

10 MILLEZ Stéphane 1981002 CTG 82601463 63 53 116

11 BALADIER Frédéric 1981002 CTG 82532455 63 52 115

12 LATGER Brice 1981007 CTMN 3427367 38 36 74

13 CHAMAYOU Gabriel 19811053 AMTACA 02508085 21 19 40

14 MORA Fabien 1981052 ACTC 03345224 13 26 39

15 DE SAUNHAC Bertrant 1981122 ASORG 82510966 19 7 26

16 COUSINIE Michel 1981007 CTMN 03427336 0 0 0

16

                             FUSIL MODIFIE          812
Noms PRENOM N° CLUB CLUB N° LICENCE PRECISION VITESSE TOTAL

1 MAYNADIER Thierry 1981126 USCT 82442989 86 87 173

2 BORDES Jonathan 1981007 CTMN 03114950 82 88 170

3 BERSWEILER Alain 1931034 CTB 02555234 90 80 170

4 DE SAUNHAC Bertrant 1981122 ASORG 82510966 85 84 169

5 BALADIER Frédéric 1981102 CTG 82532455 80 74 154

6 TRENTAZ Serge 1981122 ASORG 0278919 75 76 151

7 MOURLON Jean Pierre 1981052 ACTC 02969981 64 71 135

8 MILLEZ Stéphane 1981002 CTG 82601463 51 76 127

9 SCHITZ Edmond 1981122 ASORG 00770075 47 43 90

10 WARD Peter 1081004 ASTAC 82538160 0 0 0

10

         SEMI AUTO GC      815
NOM PRENOM N° CLUB CLUB N° LICENCE PRECISION VITESSE TOTAL

1 MOURLON Jean Pierre 1981052 ACTC 02969981 77 81 158

2 MANDIGOUT Philippe 1981007 CTMN 02887141 72 74 146

3 DE SAUNHAC Bertrant 1981122 ASORG 82510966 73 66 139

4 TRENTAZ Serge 1981122 ASORG 0278919 71 57 128

5 BERSWEILER Alain 1931034 CTB 02555234 83 35 118

6 MARTY Rémy 1981053 AMTACA 0239122 56 36 92

7 SCHITZ Edmond 1981122 ASORG 00770075 34 37 71

8 WARD Peter 1081004 ASTAC 82538160 0 0 0

9 RAMBAUD Jean François 1981007 CTMN 03345167 0 0 0

9

FUSIL SEMI - AUTOMATIQUE  222/223        816
NOM PRENOM N° CLUB CLUB N° LICENCE PRECISION VITESSE TOTAL

1 MAYNADIER Thierry 1981126 USCT 82442989 91 85 176

2 BORDES Jonathan 1981007 CTMN 03114950 88 79 167

3 BALADIER Frédéric 1981002 CTG 82532455 84 69 153

4 AVOUSTIN Bertrand 1981122 ASORG 03427696 68 76 144

5 TRENTAZ Serge 1981122 ASORG 0278919 76 67 143

6 MARTY Rémy 1981053 AMTACA 0239122 70 61 131
6

                            CARABINE 22 LR          820
NOMS PRENOM N° CLUB CLUB N° LICENCE COUCHE DEBOUT TOTAL

1 AVOUSTIN Bertrand 1981122 ASORG 03427696 91 80 171

2 MOURLON Jean Pierre 1981052 ACTC 02969981 83 75 158

3 SANCHEZ Jean Louis 1981122 ASORG 03448741 86 55 141

4 DE SAUNHAC Bertrant 1981122 ASORG 82510966 86 51 137

5 HOARAU Jean Michel 1981002 CTG 82577324 91 41 132

6 MILLEZ Stéphane 1981002 CTG 82601463 73 53 126

7 LATGER Brice 1981007 CTMN 3427367 70 43 113

8 COUCHET Robert 1981126 USCT 005312140 70 19 89

9 CHAMAYOU Gabriel 19811053 AMTACA 02508085 69 12 81
9

CARABINE  SEMI - AUTOMATIQUE  22 LR GONGS

NOM PRENOM N° CLUB CLUB N° LICENCE 30'' 20'' TOTAL

1 AVOUSTIN Bertrand 1981122 ASORG 03427696 60 70 130
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2 DE SAUNHAC Bertrant 1981122 ASORG 82510966 60 60 120

3 ASSEMAT Denis 1981052 ACTC 00783065 20 60 80


